２０２４年１月１５日

お客さま各位

米 子 信 用 金 庫

ATM コーナーの営業終了に関するお知らせ

平素は、格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

この度、米子信用金庫では、下記の店外 ATM コーナーについて、営業を終了させてい

ただくことといたしました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後一層のサービスの向上に努めてまい

りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

【営業を終了する ATM コーナー】

設置施設 営業終了日時 最寄りの当金庫 ATM コーナー

マルイ車尾店

2024 年 3月 31 日（日）19：00

本店営業部 ATM コーナー

まるごう弓ヶ浜店 弓ヶ浜支店 ATM コーナー

★とっても便利・お得なよなごしんきんのキャッシュカード

＜本件に関するお問合わせ先＞

米子信用金庫 人事総務部   TEL：０８５９－３３－１２４１

以 上

当金庫カードで山陰合同銀行のキャッシュコーナー

のお引出しが無料でご利用できます

【平 日】 ８：４５～１８：００

時間延長手数料および、休日利用手数料は必要です

当金庫カードでコンビニの銀行ＡＴＭ

でのお引き出しがご利用できます

（セブンイレブン・ローソン等）

※所定のご利用手数料がかかります